
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZAD0) 11 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 

13 SECRETARIA DE MARINA 
J2X ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V . 

Gobierno 

Coordinación de la Politica de Gobierno 

Desarrollo Económico 

Transporte 

Total del Gasto 

1/ Las sumas p.-. re!.) loa y lot~'J piletdt:tf\ no C"o:Ln_cid! r dobldo J)j todond.ao. 
2/ Corresponde a la$ Economias Presupuestar~as. 

3,816,193 

3, 816,193 

312,970,593 

312,970,593 

316,786,786 

(PESOS) 

o 3,816,193 792,025 

o 3,816,193 792,025 

o 312,970,593 46,387,510 

o 312,970,593 46,387,510 

o 316,786,786 47,179,535 

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Póblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público , 

~ 

615,648 

615,648 

47,207,162 

47' 207' 162 

47,822,810 

555,126 

555,126 

40,923,655 

40, 923, 655 

41,478,781 

Autorizó: L.C. Isabel Toledo Terán 

Gerente de Administración y Finanzas 

Elaboró: Leticia Jiménez Ramírez 

Subgerente de Finanzas 

176,377 

176,317 

-819,652 

-819,652 

-643,275 


